

Баға ұсыныстарын өткізу туралы хабарландыру

«Атырау Жарық» АҚ 2022 жылға баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алу туралы хабарлайды

Лот №91 «КАМАЗ, УРАЛ, МАЗ, К-700 машиналарына ДВС»

Атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бағасы теңге ққс-сыз	Сумма теңге ққс-сыз
коленвал с вкладышами в сборе Урал, Камаз	жинақ	8	111 723,93	893 791,44
поршневая группа с кольцами Урал, Камаз	жинақ	6	262 159,21	1 572 955,26
сальники Урал, Камаз	жинақ	17	1 470,06	24 991,02
полный прокладок на ДВС Урал, Камаз	жинақ	10	10 486,38	104 863,80
Сальники цилиндра крана	жинақ	10	6 553,99	65 539,90
венец маховика Камаз, Урал	дана	4	10 290,37	41 161,48
фильтр маслен Урал	дана	60	961,67	57 700,20
фильтр маслен К-701	дана	10	3 699,64	36 996,40
фильтр воздуш К-701	дана	10	10 596,63	105 966,30
фильтр топливный тонкой очисткой Маз.Урал.	дана	60	1 022,92	61 375,20
фильтр топливный К-701	дана	8	15 313,04	122 504,32
фильтр воздуш Камаз	дана	40	5 096,19	203 847,60
Головка Урал, Камаз	дана	10	143 452,54	1 434 525,40
Форзунка в сборе Маз Камаз	жинақ	12	59 978,12	719 737,44
Водяной насос Камаз	дана	4	57 148,27	228 593,08
Диск сцепление Урал	дана	6	15 313,04	91 878,24
Диск сцепление Камаз	дана	6	12 274,94	73 649,64
Корзина сцепление Урал	дана	6	50 249,67	301 498,02
Корзина сцепление Камаз	дана	6	47 409,17	284 455,02
КПП в сборе Урал Камаз	дана	4	393 238,81	1 572 955,24
Радиатор в сборе Урал	жинақ	4	114 006,18	456 024,72
Выжим.подшипник с муфтой Урал	жинақ	10	8 207,79	82 077,90
Привод вентилятора Урал	дана	4	27 012,21	108 048,84
Компрессор Маз	дана	6	68 222,66	409 335,96
Стартер Урал	дана	4	65 539,80	262 159,20
Головка цилиндров 238-1003013-ЖЗ	дана	2	214 390,54	428 781,08

Тауар жеткізу орны: Атырау к., Махамбет к., 110а

Тауар жеткізу мерзімі: Тапсырыс берушінің жазбаша өтініші бойынша сай 2022 жыл ішінде.

Лот бойынша тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді сатып алуға бөлінген қосылған құн салығын есепке алмағанда, барлық шығыстарды ескере отырып, оның ішінде тасымалдау мен сақтандыруға, кедендік баждарды, салықтарды, алымдарды және басқаларды төлеуге бөлінген теңгедегі жалпы сома: 9 745 412,70 теңге ҚҚС-сыз.

Төлем шарттары: Тапсырыс беруші тауар үшін ақшалай қаражатты Мердігердің есеп шотына аудару жолымен, тауарды ұсынған факті бойынша, Мердігердің фактура-шотының негізінде 360 банктік күн ішінде төлейді.

Әлеуетті өнім берушілердің баға ұсыныстар өтінімдері Атырау к., Махамбет к., 110а, 3 қабат, экономикалық анализ бөлімі кабинетінде 22 желтоқсан 2021ж. сағат 12.30 дейін қабылданады.

Баға ұсыныстар өтінімдері бар конверттер Атырау к., Махамбет к., 110а, 3 қабат, экономикалық анализ бөлімі кабинетінде 22 желтоқсан 2021ж. сағат 15.00 ашылады.

Қазақстан Республикасының тіл туралы заңнамасына сәйкес баға ұсыныстар өтінімдігін, сатып алу туралы шартты жасасу және ұсыну тіліне қойылатын талаптар: баға ұсыныстар өтінімі қазақ немесе орыс тілінде ұсынылсын.

«Атырау Жарық» АҚ, E02E5D8, ҚР, Атырау к., Махамбет к., 110а сайт: jaryk.kz

Қосымша жалғанды:

1. Шарт жобасы.

«Атырау Жарық» АҚ президенті

Кенжалиев С.Ф.